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TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-: K 31805022 C

BILANCI KONTABEL ME 31/12/2010

Periudha Periudha
AKTIVET
Raportuese Paraardhese
1.Aktivet Afatshkurtera
a) Mjete monetare 989,583 0
>Arka 982,128
>Banka 7,455
b)Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,053 0
>Kerkesa te arketueshme nga pronari
>Kerkesa te arketueshme tatim | mbipaguar 2,053

>Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

>Te tjera kerkesa

c)inventaret 539,400 0

>Lendet e para

>Prodhim ne proces

>Produkte te gatshme

>Mallra per rishitje 539,400

>Parapagesa per furnizime

>Shpenzime ne avance

Totali | Aktiveve Afatshkurtera 1,531,036 0
2.Aktivet Afatgjata 54,733

>Toka

>Ndertesa

>Makineri dhe paisje te tjera ne shfrytezim 54,733

>Te tjera Afatgjata

Totali | Aktiveve Afatgjata 54,733 0

TOTALI | AKTIVEVE 1,585,769 0




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-: K 31805022 C

BILANCI KONTABEL ME 31/12/2010

Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

PASIVET DHE KAPITALI

1.Pasivet Aftashkurtera

>Hua dhe Obligacione

>Te pagueshme ndaj furnitoreve 864,000

>Te pagueshme ndaj punonjesve 329,528

>Sigurime shogerore dhe shendetsore 11,476

>Tatim mbi ardhurat nga punesimi (TAP-i) 9,800
>TVSH per tu paguar 29,439

>Tatim Fitimi per tu paguar

Totali | Pasiveve Afatshkurtera 1,244,243 0

2.Pasivet Afatgjata

>Hua afatgjata

>Te tjera
=

>

>

Totali | Pasiveve Afatgjata 0 0

3.Kapitali

>Kapitali | Pronarit
>Fitimi (humbja) e vitit financiar 341,526

>Fitimi | pashperndare

>Terhegjet e pronarit

Totali 1 Kapitalit 341,526 0

TOTALI | PASIVEVE 1,585,769 0




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-: K 31805022 C
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
31.12.2010 ( SIPAS NATYRES )
Peri .
TE ARDHURAT eriudha Periudha
Raportuese Paraardhese
I.TOTALI | TE ARDHURAVE 8,334,120 0
>Nga shitja e mallrave 8334120
>Nga shitja e sherbimeve
>Nga shitja e materialeve
>Nga shitja e aktiveve
e
ILTOTALI | SHPENZIMEVE n=(1)+(2)+(3)+(4)+(5) 7,954,647 0
1.Shpenzimet per materiale mallra (KMSH) (1=a+b - ¢ ) 7,379,966 0
a)inventare ne celje 0
b)Shpenzimet per mallrat e blere 7,919,366
c)inventari ne fund te vitit 539,400
2.Shpenzime personeli 2=(a) + (b) 511,519 0
a)Pagat e personelit 438,320
b)Sigurime shogerore dhe shendetsore 73,199
3.Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4.Shpenzime te tjera 0 0
>Shpenzime geraje
>Mirembajtje e mjeteve te transp.e makinerive
>Shpenzime telefoni
>Shpenzime energji,uje ngrohje e te ngjashme
5.Shpenzimet financiare e taksat lokale 63,162 0
>Taksat lokale 59,314
>Interesa dhe komisone bankare 3,848
>Te tjera financiare
A.Fitimi para tatimit A=(1) - (1) 379,473 0
6.Tatimi mbi fitimin ( 10 % ) 37,947 0
B.FITIMI PAS TATIMIT B=(A)-(6) 341,526 /7/ 0




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-: K 31805022 C

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

[Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet
Shpen2|me per interesa

Parate e perfltuara nga aktivitetet

\Interea i paguar
‘Tatim fitimi | paguar

5 ‘ Shpenzime ne avance

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezrm.'t

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rntje/renle ne teprlcen e inventarit _
Rritje/renie ne tepricen e detyrlmeve per tu paguar nga aktlwtetl e

Fluksi i parave nga veprimtarite mvestuese

‘Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara |

~ Blerja e aktiveve afatgjata mater
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar

: DlVldentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne akﬁwfetet qnvestuese

Pagesat e detyrimeve te girase
|Dividentet e paguar

: Rritja/renia neto e mjeteve monetare

~ VITI 2010

rlale
ve

Fluk5| i parave nga vepnfntarlte financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

‘Te ardhura nga huamarrje afatgjata :
financiare

Paraja neto e perdorur ne akt:w:‘etet fm_anc;are

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kont kontabel _

989,583 |

379 473

(2,053)

244 243 ||

- (37.947))

989,583 |
989,583

VITI 2009




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-i:K 31805022 C
STATUSI: FIZIK
PERFAQESUESI: Ylli HIDRI
AKTIVITETI: TREGTI PESHKU

Inventari fizik | mallrave dhe materialeve I dates 31/Dhjetor/2010

~ dhe materi

~ Viera m.,p?m._ﬁmﬂmn .
alit
as vie

i

539,400

= o
Viera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen me te fundit te bierjes
a,
EMER 4 CY .
P
N2 Y
= 1 23 |




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-1: K31805022 C

TABELA E AMORTIZIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2010

PAISJE FISKALE




SONI FISH_2010

Gjendje Banka
dt. 19.03.2011 03.35.38 dt - 31/12/2010 fage ]
gjend|je monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqiptar
BO1. "Tirana BANKE ne ALL 7.455.00L : 7.455.00
""" 5 7,455.00 0.00 7.455.00

Total 7,455.00




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-1: K31805022 C

Pasqgyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

] Lol Viti 2010 Viti 2009
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 8,334,120 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101 0 0
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 8,334,120
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat {+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 70 11500 9
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) | Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8,334,120 9

Page 1




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-: K 31805022 C

Pasqgyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numvii Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,379,966 0
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b} | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve {+/-) 12102
c) | Mallra té blera G05M 12103 7.919,366
d} | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+-) 12104 -539 400
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 511,519 ]
a- | Pagat e personelit 641 12201 438,320
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 544 12202 73,199
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+grh+i+j+k+l+m) 61 12400 3,848 ]
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) [Mirembaijtie dhe riparime 515 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f} |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tjera 518 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekamunikacioni 626 12411
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 8271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3,848
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 59,314
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) [Taksa dhe tarifa vendaore 634 12503 59,314
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35+638 12504
I} |Totali i shpenzimeve II={1+2+3+4+5) 12600 7,954,647 0
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 0
2|Investimet 15000 54,733 0
aj Shtimi | aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilal: asete te rejfa 150011 54,733
o) Pakesimi | aseteve fikse 15002
l nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021

Page 2




TATIMPAGUESI: SONI FISH
NIPT-1: K 31805022 C
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1[Tregti Tregti karburanti

2| Tregti Tregti ushgimore, pije

3|Tregti Tregti materiale ndertimi

4| Tregti Tregti cigaresh

5|Tregti Tregti artikuj industrial

B|Tregti Farmaci

7|Tregti Eksport mallrash

8| Tregti Tregti peshku 8,334,120
| Totali i te ardhurave nga tregtia 8,334,120

9|Ndertim Ndertim banese

10{Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushqgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19(Prodhim Prodhime te tjera

n Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20|Transport [Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |[Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 |Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  [Siguracione

26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore

27 |Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri

29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi Telekomunikacion

32[Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi Profesione te lira

34[Sherbimi [Sherbime te tjera

vV Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I+11+1V+V) 8,334,120
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Qoo

PRONARI

Yili HIDR



Shénime pér pasqyrat financiare
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

1

Informacione te pergjitheshme

" SONI FISH " eshte nje shogeri me status “PERSON FIZIK” dhe zoterohet nga Pronari z.YIli HIDRI.
Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2010 eshte “TREGTIM PESHKU"

2. Permbledhije e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé pasqgyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhie me ligjin shaiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe me
Standartet Kombgtare t& Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me
elemente té metodave té tiera dhe parimit te te drejtave te konstatuara. Ato paragiten ne monedhen vendase, Leké
Shaiptar (*leké).

Ne paragitien e pasqyrave financiare te vitit 2010 eshte zbatuar formati i SKK-15 .

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit 1& t& drejtave t€ konstatuara.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe
produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit t& gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te
mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet
kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund t& pérllogaritet me
besueshméri.T€ ardhurat vierésohen me vlerén e drejté & shumés sé arkétuar ose t& arkétueshme, duke marré parasysh
shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin

ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura,

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t¢ huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankés né datén e kryerjes sé
transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré t bilancit t& shprehur né monedhé té huaj rivierésohen me kursin zyrtar té
kémbimit té né datén e bilancit. Zérat jomonetaré, t& shprehur né monedhé t& huaj, maten né termat e kostos historike dhe
nuk rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqyrén e t& ardhurave
dhe shpenzimeve,

Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per
vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar ge raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin
per ushtrimin 2010 eshte 10 % e njejte me ate qe ka gene ne ushtrimin e méparshém.

Kérkesat pér f'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér f'u arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér tu arkétuar afatsfikurtra, né pérgjithési
éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né vierg)/késhtu qé kérkesat




afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vierén e tyre neto é realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé fature,
kontraté ose dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u shlyer né para,
né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né
pergjithési, éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né
vlerén e tyre neto té realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tietér).

Aktivet e géndrueshme té trupézuara

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) bazohen ne modelin e kostos. N& bilanc, njé element i AAM-sé paragitet me kosto
minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvlerésimi. Né se viera kontabél e njé aktivi afatgjaté
material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivlerésimi’,
Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né
pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Gjendjet e inventaret

Vieresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen kostot e
shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paragiten me kostot
e blerjeve te fundit te ushtrimitt ge nga drejtimi eshte cmuar si viera neto te realizueshme. ;

Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)
Glendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2010 dhe 31 Dhjetor 2009 jane si
me poshte:

Gjendja ne 31.12.2009

Emertimi | Liogarise 'ﬁﬁv.énedti_:_a\j.‘ o . : -
. Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 7,455
Arka ne leke LEK 982,128
Shuma -\ ®eesss g 0 X

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare iéné te njejta méwt'é dhenat e kontabilitetit rrjedhes
dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave. Tepricat e shprehura né monedhé té
huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respective,

Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Kerkesat e ark_etueshme dhe aktive tg tiera ﬁnanc_ia_[e, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010,

UMW@ETII imbyllur ~ Ushtrimi i mbyllur
_ 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
o - i G e e :
Aktive t& tiera financiare afatshkurtra e e o FE
(i} Llogari / Kerkesa té arkétueshme(klient)
(i) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme(Tatim fitimi) 2,053
(iiiTe kreditueshme nga shtetie i(Tvsh)
(iv) Te tjera kerkesa 0

Shuma . . ' . . 2.088 0




3. Inventari

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2009

1trimi i mbyllur
hietor 2010

Inventari
(i} Léndét e para

(ii) Prodhim né proces -
(iiiy Produkte té gatshme

{iv) Mallra 539,400
(v) Parapagesat pér furnizime

539,400

Shuma

Vlerat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike e kryer ne
fund te ushtrimit 2010. Veprimet ekonomike ge lidhen me hyrjet e daljet jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e
inventarit te perhershem. Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda “mesatares se
ponderuar” Vlera e inventaréve t€ njohura si shpenzim gjaté periudhés kontabél 2010 eshte 7 379 966 leke.

4. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

ne pasgyrat financiare paragitet si vijon:
Toka Ndertesa kineridhe  Aktivet te fjera _ Totali
isje afatgjata materiale .

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale

o . {fzf&';;_ -

ik e T

A Kosto e AAM-ve me 01.01.2010 -
Shtesat & = 54,733 -
Pakesimet < 1

 Kosto e AAM-ve me 31.12.2010 o e

54,795 s o >

E  Amortizimi AAM-ve me 01.01.2010
Amortizimi ushtrimit = - »
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - F = . 3

. Amortizimi i AAM-ve 31.12.2010 . - - -
C  Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2010 - - - L

Shtesat = - . C

Pakesimet

D Viera neto e AAM-ve 01.01.2010 .

Vleraneto e AAM-ve 31122010 . T .- -

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te
dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2010.Si politike kontabel
per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve d, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos(SNK-5). Vleresimi fillestar ne momentin
e marrjes ne inventar eshte bere me koston e marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresim.




9-Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010 paragiten si vijon:

shtrimi i mbyllur
1 Dhjetor 2009

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 864,000
{ii}y Té pagueshme ndaj punonjésve 329,528
(ili) Detyrimet tatimore( TAP) 9,800
(iv)Te tjera detyrime (Sig shogerore) 11,476
(viDetyrime ndaj shtetit per TVSH 29,439 o]
{viiiy Tatim mbi fitimin Q

(vi) Te tjera
(vii}reditore te tjere
Shuma

1,244,243 o

:

“Té pagueshme ndaj furnitoréve” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerien e mallrave e sherbimeve pa u likujduar ne

fund te ushtrimit. Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e

llogarive analitike te mbajtura per cdo furnitor.Drejtimi mendon se te drejtat e fumitoreve jane te vleresuara realisht.
6-Fitimi (humbja) e vitit financiar

= Te ardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paragitet si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ush i mbyllur 31
_ ___ 31 Dhjetor 2010 hjetor 2009
Te ardhurat nga shitja e produkteve 8,334,120
Te ardhurat nga kryerja e punimeve ne ndertim o] 8]
Te ardhurat te tjera 0
Shuma o : 8,334,120 " 0

Té ardhurat nga shitja e produkteve dhe sherbiﬂme.ve jane vlerésuar me vlerén e drejté té' shumés sé arkétuar ose té
arkétueshme te zhveshura nga TVSH-ja. Paragitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere
sipas natyres se tyre,

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi | materialeve, mallrave, furniturave dhe sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat justifikues, jane rregjistruar me
shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si
shpenzim me vleren e realizuar dhe te dokumentuar Taksat lokale e taksa e tatime te tiera ge lidhen me biznesin jane
llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2010 jane treguar ne
pasqyren perkatese.

- Ushtrimi i mbyllur © Ushtrimi i mbyllur
3 . 31 Dhjetor 2010 21 Dhjetor 2009
Materialet @ konsumuara {7,379,966)
Kosto e punes (511,519) -
1-Paga personeli (438,320)
2-Sigurime shogerore dhe shendelsore (73,199)
Amortizime dhe zhvleresime
Shpenzime te tjara (63,162)
Shuma : . . (7.954,647) =

Ne zerin shpenzime te tjera bejne pjese shpenzime per sherbime bankare.=3 848 leke dhe 59 3% janke taksa e tarifa
vendore,




Fitimi | ushtrimit dhe tatimi mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2010 jane si vijon:

Ushtrim i i mbyllur Ushtrimi | mbyliur
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
- _ - e '
1 FITIMI NETO PARA TATIMIT 379,47

1 SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) - -

1 Amortizime tej normave fiskale 5 =

2  Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor - =

3 Gjoba penalitete demshperblime -

4 Provizione ge nuk njihen = 2

5 Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita =

6 Te tjera o= o

11 PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) " i

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE( 1) 379,473 . . =
V. Shpenzimii tatim fitimit-10% L mear C

VI__ FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 341,526 : 3

Shifrat krahasuese

Shifrat krahasuese te deklaruara ne pasqyrat financiare 2010 jane te krahasueshme me ato te
pasqyrave te ushtrimit 2009 pasi jane ndertuar sipas SNK-ve ge u aplikohen per here te para ne
ushtrimin e mbyllur me 31.12.2008.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
NJESIA BASHKIAKE NR 2
Adresa:Rruga “Petro Nini Luarasi”:Tel 04/374196

Nr._ 7©>  Prot. Tirané, mé ©%<=3. 2010

VERTETIM

Vértetojmé se Z. Ylli Ali Hidri banor i Njésisé Bashkiake Nr.2 Tirané né rrugén
“ Hoxha Tahsin “, ka dorézuar dokumentacio.nin pér legalizimin e objektit té tij.
Dokumentacioni &shté me Nr. Prot. 1102 , daté 15.11.2006. Objekti éshté 1 kat dhe me
sipérfage 13 m2 -

I Iéshojmé kété vértetim sipas kérkesés sé té interesuarit.

KRYETARI
"PERPARIM BODINAKU
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